
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

MBS 155 K
Objednací číslo:
3630152

45 990 Kč bez DPH
55 648 Kč s DPH

Tichá a přesná pásová pila na kov s
úhlováním, podstavcem a
integrovaným chlazením.

Ideální pro řezání železa, oceli, hliníku, mědi, PVC a teflonu
Plynulá regulace rychlosti v rozmezí 30 – 80 m/min
Obzvláště tichý chod – o 60 % tišší než ostatní srovnatelné pásové pily
Díky speciální převodovce s dvěma velkými ozubenými koly z tvrzené oceli bylo dosaženo značného snížení
vibrací a opotřebení
Garantovaná přesnost řezu max. 0,3 mm/100 mm délky řezu
Rameno pily je otočné v rozsahu 0°- 60°
Přesnost každého stroje byla zkontrolována v Itálii
Stejnosměrný motor s nízkými otáčkami a uhlíkovým kartáčem zajišťuje až 10× delší životnost stroje
Elektronická kontrola teploty a příkonu chrání motor proti přetížení



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Litinové vodicí kladky pilového pásu s broušeným povrchem bez gumové vrstvy umožňují řezání s
chlazením i bez chlazení
Dvě pohyblivá, nastavitelná vedení pilového pásu s kovovými kartáči na odstranění třísek
Masivní nastavitelné rameno z tlakového hliníkového odlitku s přepravní pojistkou
Stabilní základová deska s protiskluzovými nožkami
Jednoduchý přístup k jednotlivým dílům usnadňuje servis
Včetně dorazu materiálu a bi-metalového pilového pásu
Součástí dodávky je podstavec a chladící jednotka

Rozsah dodávky

Podstavec pily
Chlazení
Pilový pás Bi-metal 6/10 z/

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Řezná oblast 0° 150 mm
Řezná oblast 0° 150 × 140 mm
Řezná oblast 0° 100 mm
Řezná oblast +45° 100 mm
Řezná oblast +45° 100 × 90 mm
Řezná oblast +45° 90 mm
Řezná oblast -60° 70 mm
Řezná oblast -60° 65 × 70 mm
Řezná oblast 60° 65 mm
Rozměry pilového pásu 1735 × 13 × 0,65 mm
Řezná rychlost 30 m/min - 80 m/min
Plynulá změna otáček Ano
Rozměry základny 1000 × 390 mm
Příkon 1500 W
Elektrické připojení 230 V
Hmotnost 86 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Pilový pás M 42 Bi-metal – 1 735
× 13 × 0,65 mm (6“)

Objednací číslo PP1735130006M42
Cena bez DPH 449 Kč
Cena s DPH 543 Kč

Pilový pás M 42 Bi-metal – 1 735
× 13 × 0,65 mm (6/10“)

Objednací číslo PP1735130610M42
Cena bez DPH 449 Kč
Cena s DPH 543 Kč

Pilový pás M 42 Bi-metal – 1 735
× 13 × 0,65 mm (10/14“)

Objednací číslo PP1735131014M42
Cena bez DPH 449 Kč
Cena s DPH 543 Kč


